2023 年 7 月 吉日

お得意様各位
白水興産株式会社

東京都港区新橋 5-8-11
新橋エンタービル 3F
TEL：03-3431-9713

夏季休暇のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお引き立てに預かり、厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ながら下記の通り、夏季休暇とさせて頂きますので
ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

■夏季休暇

8 月 11 日（金）〜 15 日（火）

※上記日程前後の 8 月 10 日(木)・16 日(水)は弊社営業日となりますが、
運送会社の祝日シフトにより出荷できない場合もございます。

例年、納期遅延も発生しております。
余裕を持って御注文下さいますよう、重ねてお願い申し上げます。

以上